宛开办文〔2021〕4号
南阳高新区综合办公室

关于表彰2020年度优秀工作者的决定

（2021年6月15日）

2020年，在高新区党工委、管委会的领导下，全区上下顶压前行，各项工作都取得了新成绩。全区广大干部职工在各自的工作岗位上发扬顾大局、识大体的奉献精神，尽职尽责，努力工作，并涌现出了一大批先进个人。为表彰先进，鼓舞士气，经研究决定对楚增隆等85名先进工作者予以表彰。

希望受表彰的同志，珍惜荣誉，谦虚谨慎，发扬成绩，再接再厉，在新的一年里再创佳绩。全区广大干部职工要以先进为榜样，拼搏进取，改革创新，与时俱进，务实重干，以饱满的热情、扎实的工作，不断开创各项事业新局面，为高新区发展做出新的贡献。

附件：高新区2020年度优秀工作者名单

（此件发至：各街道、园区，区直各部门。）

附 件
高新区2020年度优秀工作者名单

（共85名）

楚增隆  丁兰珍  马  山  雷  晓  王  魁  吕炳松  田  川

尹玉飞  薛松彬  刘旭淯  曹莉莉  贾  凯  张  朕  陈永远

宋  丽  孙  超  白秋爽  杜  遥  宋二颖  庞晓梅  王  琰
叶  豪  李  涛  徐建超  张秀瑞  熊大伟  杨迎闯  郑汝涛
马海建  扈  宇  王  闯  周卫潮  陈红林  魏丽丽  鲁军梅
袁  露  梁  艳  万春生  李永进  史州军  张君懿  张  伟
陈晓飞  秦阿冰  易槐兵  赵  亮  刘  杰  杨永飞  王建玲
张双兴  赵  青  李炳杰  王  琳  田  宇  邱国龙  冯  星

王贺岩  刘  阳  黎永田  马中原  刘法田  夏  岩  王雪纯
王晓庆  丰庆军  尹召翼  武  鑫  王  顺  皮明峰  徐  胜
李  健  渠海鸿  刘俊伟  朱明霞  崔建宾  文  贝  马  辉
申  旭  李荣景  田  超  卢海波  张  茜  田华动  朱志宾
杨兴东

南阳高新区综合办公室                    2021年7月20日印发
PAGE
—4—